教私第１１３９号

平成３０年４月１２日

各 私立幼稚園園長   様

 各 認定こども園園長  様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度支援教育コーディネーター研修の実施について（通知）

 標記研修を下記のとおり実施します。貴園において参加希望者がある場合は、下記のとおり

お申し込みください。

記

１ 研 修 日 時  １回： ６月 ５日（火） １４：００～１７：００

 ２回： ９月 ６日（木） １４：００～１７：００

         ３回：１０月１９日（金） １４：００～１７：００

 ４回：１１月１６日（金） １４：００～１７：００

２ 研 修 場 所   第１回、第２回    大阪府教育センター

 第３回       追手門学院大手前高等学校

          第４回       大阪学芸高等学校

 ３ 研修内容等 別紙実施要項を参照

４ 申込方法等   大阪府インターネット申請・申込み（←Ｃｔｒｌを押しながらクリック）

                ・４回全てに参加できる方をお申込みください。

・入力については、参加希望教員の優先順位の高い方から順番に記入してください。

 ５ 申 込 期 限  平成３０年４月２４日（火） １７：００まで

                    期限以降の申込は、受付けられませんのでご注意ください。

６ そ の 他   ・参加者の決定については、５月下旬頃にＦＡＸ等で通知します。

          ・参加者が多数の場合は、関係機関と調整の上、参加者の決定を行いま

す。申し込まれても参加いただけない場合がありますので、あらかじ

めご了承ください。

・参加決定者は、研修経費の負担（１講座 2,000円程度）が必要となります。

（年度末に教育センターより直接、園に請求があります。）

・研修当日、出席確認のため出欠簿に押印していただきますので、必ず印鑑

を持参してください。

【申し込み提出先】

大阪府教育庁私学課幼稚園振興グループ

担当：中川

ＴＥＬ ０６－６２１０－９２７３

ＦＡＸ ０６－６２１０－９２７６

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input.do?tetudukiId=2018040020